

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

June 21, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABBEYBDS	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30			1	500	620.00	1.24
2	ACCESS	10.30	10.30	10.40	10.20	10.40	0.10	0.97	82	12,307,779	125,756,517.00	10.22
3	AFRIPRUD	3.97	4.00	4.00	4.00	4.00	0.03	0.76	44	508,053	2,040,058.69	4.02
4	AGLEVENT	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			1	5,199	2,495.52	0.48
5	AICO	0.62	0.62	0.65	0.60	0.60	-0.02	-3.23	25	4,038,468	2,529,211.42	0.63
6	AIRSERVICE	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			1	2,285	9,825.50	4.30
7	ALEX	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			2	65	568.75	8.75
8	BERGER	8.55	8.55	8.55	8.55	8.55			3	2,800	22,925.00	8.19
9	BETAGLAS	86.30	86.30	86.30	86.30	86.30			1	3,596	310,334.80	86.30
10	CADBURY	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			28	180,062	2,336,242.15	12.97
11	CAPHOTEL	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			2	172	516.00	3.00
12	CAVERTON	2.25	2.23	2.29	2.20	2.21	-0.04	-1.78	32	1,643,372	3,677,207.17	2.24
13	CCNN	25.20	24.00	24.10	24.00	24.00	-1.20	-4.76	67	1,250,838	30,063,469.75	24.03
14	CHAMPION	2.00	2.05	2.05	2.05	2.00			5	44,368	89,703.26	2.02
15	CILEASING	1.99	2.08	2.18	1.98	1.99			110	9,225,324	19,861,163.71	2.15
16	CONOIL	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00			14	3,349	95,613.60	28.55
17	CORNERST	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			2	5,000	1,700.00	0.34
18	CUSTODIAN	5.01	5.26	5.26	5.26	5.26	0.25	4.99	15	243,534	1,279,022.04	5.25
19	CUTIX	3.14	3.14	3.14	3.14	3.14			3	6,460	20,146.80	3.12
20	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			5	672	1,787.52	2.66
21	DANGCEM	239.00	231.00	231.00	229.80	230.30	-8.70	-3.64	45	2,138,282	492,807,479.20	230.47
22	DANGFLOUR	10.40	10.60	10.60	10.50	10.50	0.10	0.96	77	1,147,570	12,062,801.75	10.51
23	DANGSUGAR	19.40	19.80	19.80	19.00	19.00	-0.40	-2.06	55	2,601,509	51,220,277.70	19.69
24	DIAMONDBNK	1.56	1.50	1.53	1.50	1.53	-0.03	-1.92	33	1,239,058	1,877,083.22	1.51
25	DUNLOP	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			3	17,343	5,029.47	0.29
26	EQUITYASUR	0.23	0.22	0.22	0.21	0.22	-0.01	-4.35	17	689,506	149,481.32	0.22
27	ETERNA	7.20	7.55	7.55	7.10	7.10	-0.10	-1.39	70	4,037,126	29,668,105.25	7.35
28	ETI	20.20	20.20	20.20	20.20	20.20			31	87,244	1,763,778.85	20.22
29	FBNH	10.70	10.60	10.65	10.50	10.60	-0.10	-0.93	202	37,299,190	394,880,745.65	10.59
30	FCMB	2.19	2.13	2.28	2.11	2.28	0.09	4.11	59	5,551,224	12,226,254.85	2.20
31	FIDELITYBK	2.18	2.21	2.28	2.19	2.28	0.10	4.59	269	29,520,875	66,440,532.42	2.25
32	FIDSON	6.00	5.70	5.70	5.70	6.00			8	63,286	348,332.20	5.50
33	FIRSTALUM	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	3,466	1,351.74	0.39
34	FLOURMILL	31.35	31.45	31.50	31.40	31.40	0.05	0.16	84	1,945,030	61,169,539.55	31.45
35	FO	35.80	35.80	35.80	35.80	35.80			85	357,107	12,302,296.30	34.45
36	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	6,200	1,240.00	0.20
37	GLAXOSMITH	19.20	19.20	19.20	19.20	19.20			18	82,966	1,574,937.40	18.98
38	GUARANTY	40.65	40.25	40.65	40.00	40.05	-0.60	-1.48	335	28,431,631	1,146,030,666.05	40.31
39	GUINEAINS	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			2	3,000	1,110.00	0.37
40	GUINNESS	97.00	97.50	97.50	97.50	97.50	0.50	0.52	31	619,754	60,415,390.10	97.48
41	HMARKINS	0.29	0.29	0.30	0.28	0.30	0.01	3.45	7	1,911,221	539,141.88	0.28
42	HONYFLOUR	2.40	2.40	2.40	2.28	2.28	-0.12	-5.00	63	4,863,836	11,128,687.46	2.29
43	IKEIAHOTEL	3.13	3.13	3.13	3.13	3.13			19	62,340	198,220.40	3.18
44	INITSPLC	0.76	0.76	0.76	0.76	0.76			1	1,000	730.00	0.73
45	INTBREW	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00			5	5,833	247,828.65	42.49
46	JAIZBANK	0.67	0.65	0.65	0.64	0.64	-0.03	-4.48	15	505,417	328,755.49	0.65
47	JAPAUOIL	0.43	0.45	0.47	0.46	0.47	0.04	9.30	74	7,065,720	3,318,126.02	0.47
48	JBERGER	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50			7	3,770	104,194.00	27.64
49	JOHNHOLT	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			3	13,402	7,388.64	0.55
50	JULI	1.67	1.67	1.67	1.67	1.67			1	10	15.90	1.59
51	LASACO	0.36	0.35	0.35	0.35	0.35	-0.01	-2.78	30	2,955,093	1,034,282.55	0.35
52	LAWUNION	0.86	0.90	0.90	0.90	0.86			3	23,777	21,303.42	0.90

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	LEARNAFRCA	1.58	1.58	1.58	1.58	1.58			12	217,481	330,558.86	1.52
54	LINKASSURE	0.86	0.87	0.87	0.85	0.87	0.01	1.16	12	2,150,000	1,855,642.04	0.86
55	LIVESTOCK	0.83	0.83	0.83	0.83	0.83			4	88,250	72,155.50	0.82
56	MANSARD	2.65	2.78	2.78	2.78	2.78	0.13	4.91	9	170,010	466,140.80	2.74
57	MAYBAKER	2.40	2.45	2.45	2.34	2.45	0.05	2.08	24	1,184,972	2,819,336.74	2.38
58	MBENEFIT	0.34	0.35	0.35	0.35	0.35	0.01	2.94	18	676,126	233,728.12	0.35
59	MCNICHOLS	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98			1	500	470.00	0.94
60	MOBIL	183.00	183.00	183.00	183.00	183.00			23	53,195	9,663,312.90	181.66
61	MRS	34.25	34.25	34.25	34.25	34.25			21	26,988	887,780.80	32.90
62	NAHCO	4.20	3.99	3.99	3.99	3.99	-0.21	-5.00	63	1,207,864	4,868,191.06	4.03
63	NASCON	22.75	22.75	22.75	22.75	22.75			17	114,007	2,607,307.25	22.87
64	NB	109.00	111.70	112.00	110.00	112.00	3.00	2.75	81	4,209,186	466,527,331.50	110.84
65	NEIMETH	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			5	682,911	408,807.66	0.60
66	NEM	2.77	2.90	2.90	2.90	2.90	0.13	4.69	26	1,806,235	5,238,081.50	2.90
67	NESTLE	1,495.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00			37	80,496	120,267,437.00	1,494.08
68	NIGERINS	0.26	0.25	0.25	0.25	0.25	-0.01	-3.85	5	158,907	40,116.75	0.25
69	NPFMCRFBK	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			7	162,000	292,745.98	1.81
70	OANDO	6.75	6.95	6.85	6.65	6.65	-0.10	-1.48	122	2,812,729	18,890,790.75	6.72
71	OKOMUOIL	90.20	94.70	94.70	94.70	90.20			13	4,534	426,586.00	94.09
72	PORTPAINT	2.05	2.05	2.05	2.05	2.05			1	900	1,935.00	2.15
73	PRESCO	72.00	73.50	73.50	73.50	73.50	1.50	2.08	34	983,243	72,178,511.60	73.41
74	PRESTIGE	0.66	0.66	0.66	0.66	0.66			11	16,992,144	11,214,815.04	0.66
75	PZ	20.75	19.95	19.95	19.95	19.95	-0.80	-3.86	17	675,353	13,468,495.10	19.94
76	REDSTAREX	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			5	5,497	33,163.95	6.03
77	REGALINS	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			1	2,000	520.00	0.26
78	SEPLAT	717.20	701.00	701.00	685.00	685.00	-32.20	-4.49	37	270,134	188,621,089.90	698.25
79	SKYEBANK	0.73	0.74	0.75	0.70	0.70	-0.03	-4.11	66	7,430,241	5,402,316.94	0.73
80	SOVRENINS	0.28	0.29	0.29	0.29	0.29	0.01	3.57	8	257,048	74,543.92	0.29
81	STACO	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	2,000	920.00	0.46
82	STANBIC	49.00	48.75	48.80	48.75	48.75	-0.25	-0.51	33	2,009,944	98,009,772.50	48.76
83	STANBICETF30	118.00	115.00	115.00	115.00	115.00	-3.00	-2.54	1	1	115.00	115.00
84	STDINSURE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			1	2,000	800.00	0.40
85	STERLNBANK	1.36	1.36	1.38	1.36	1.38	0.02	1.47	47	18,070,799	24,588,715.51	1.36
86	TOTAL	193.30	193.30	193.30	193.30	193.30			11	3,665	743,347.30	202.82
87	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			1	50	166.50	3.33
88	TRANSCORP	1.49	1.49	1.55	1.43	1.50	0.01	0.67	113	15,034,802	22,454,425.22	1.49
89	UACN	14.60	14.50	14.50	14.40	14.40	-0.20	-1.37	28	2,342,863	33,930,378.45	14.48
90	UAC-PROP	2.11	2.11	2.11	2.11	2.11			10	100,057	205,197.39	2.05
91	UBA	10.75	10.85	10.85	10.65	10.70	-0.05	-0.47	115	3,044,515	32,766,547.50	10.76
92	UBN	5.70	5.90	5.90	5.90	5.90	0.20	3.51	36	296,962	1,744,336.40	5.87
93	UCAP	3.11	3.12	3.15	3.12	3.15	0.04	1.29	106	3,432,907	10,828,223.89	3.15
94	UNILEVER	53.00	50.50	50.50	50.50	53.00			47	539,010	27,423,202.25	50.88
95	UNIONDAC	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			1	500	185.00	0.37
96	UNIONDICON	13.45	13.45	13.45	13.45	13.45			1	30	384.00	12.80
97	UNITYBNK	0.88	0.89	0.89	0.89	0.89	0.01	1.14	10	1,052,386	936,256.38	0.89
98	UPL	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			1	2,140	4,900.60	2.29
99	VERITASKAP	0.32	0.31	0.31	0.31	0.31	-0.01	-3.12	9	3,161,806	980,159.86	0.31
100	VETBANK	4.78	4.80	4.80	4.80	4.80	0.02	0.42	1	10	48.00	4.80
101	VETGOODS	9.03	9.10	9.10	9.10	9.10	0.07	0.78	1	10	91.00	9.10
102	VETINDEF	20.10	19.93	19.93	19.93	19.93	-0.17	-0.85	1	10	199.30	19.93
103	VITAFOAM	3.17	3.17	3.17	3.17	3.17			11	38,573	121,320.88	3.15
104	WAPCO	39.00	39.40	40.00	39.40	40.00	1.00	2.56	75	3,829,947	152,894,447.30	39.92
105	WAPIC	0.49	0.50	0.48	0.48	0.48	-0.01	-2.04	14	532,185	256,448.80	0.48
106	WEMABANK	0.74	0.71	0.72	0.71	0.71	-0.03	-4.05	49	4,432,124	3,168,489.06	0.71
107	ZENITHBANK	26.00	26.25	25.80	25.40	25.70	-0.30	-1.15	269	8,324,301	212,691,007.50	25.55